**D. a.** **P**incipaliter eam cur de quo suppicias cē q  
tuam psonat. Nam cu tecum ad libertatem psonat  
psonat illius intē. magis collēpm̄ sūmū tuer  
tū. et consequētē tua agetur ea. Nam sūb  
eo cē quem psonat seruus dicitur. ei qd libertas  
exāmīnatione tua uedetur. psonat seruus  
origina. ab initio māuissimis libertatem illi assign  
tū cu i uir patrūtū tuerit. **S**imū cōsentiat ser  
uus. tunc uir cōcessit addito psonat inuitum  
etiam defensore potera.

**D. a.** **A**d psonat cōmemorā i genitatis ab eo cōtētis uers  
sores psonat facit tibūtū nō sufficit. nec tū he  
cōmemorā ad seruus uicūlū argumentū ē ydēum.

**D. a.** **S**i ut semel psonat libertatem reuēnti nō uer  
sue psonat que māuissimis ea. dñcū seruus psonat  
gunt. nichil ubi tetrahunt.

**D. i.** **C**am que i possit libertas nō sine dolō malo  
psonat. insuitutē i cōmemorā simile h̄t psonat edic  
to psonat cauetur. Sicut uersa ent utriū ex seruus  
te in libertate psonat. an ex libertate i insuitutē uir con  
cepit māuissimis psonat. nec qd qd a cille colus uirs  
proprius dominis austet.

**D. i.** **P**arentes nataler. nō confessio assignat. Qua  
psonat ex auctilla nata. post ad libertate māuissimis psonat

in. truelud ex alteri natim ancilla sua pfecta es. quic  
ta maiummissione libertatem huiusmodi assimilatice in  
errore amittit nimirum potest. cu seru nascentur ratiæ  
terri. non confessione constituantur.

**D. a.** **S**i tibi testamento directa libertas ad nos relata est  
rexco nascensit scriptum. non idcirco quod secundum eius  
noluntatem. ut et de filio sum p̄fatis obsequium. ceteris  
sine tua restante possunt libertatem.

**D. a.** **L**itteratum et pfectum aperte scripti antea  
huiusmodi scimus defensionem libertatis non excludit.

**D. a.** **S**i cuit instrumenta premissa maiummissionis  
recte facte. nullum assertum p̄t libertati uirtutem. ita si  
p̄nu ad libertatem p̄dixisti. instrumentorum amissio  
nichil ei nocere pot.

**D. a.** **S**i cuit libertatem datam maiummissione admiserit.  
patronus non pot ita maiummissione istius praece cogit.

**D. a.** **A**rrianus. sumota questione alcomite. inter p  
nuntiatus fuit inservit auctor. iterum non recte p̄cipi  
tur. c. cohene etiam tibi ab arriano datus est. colludetis  
cū eo. sive in dīb; ipius qui statu mouerat questionem.  
nichil tibi obfuit. nec q̄ in confessione int̄ eos  
uenerunt statum ueritatis uir nomie sive deficii mu

**D. a.** **H**ui patrem magistrum tare potuerit.  
ficti dignitas ad libertatis p̄blicem nichil nepotis  
p̄de. Si quidem i libali cū matris non patris i sp̄i  
citur conditio. sed nec matrem aut sola sufficit. cū licet  
autem quicq; liba p̄bari possit. multe tñ excusis  
status mutari consuecent.